
ta naftas g ze ir videi draudz īg ā ks risin ā jums - CO2 izmeši ir par 10% zem ā ki nek ā  ar benz īnu darbin ām ā  transportl īdzekl ī .

uzstādītu LPG gāzes iekārtu
Dacia piedāvā dinamisko motoru TCe 100 ar rūpnīcā uzstādītu 
LPG gāzes iekārtu:

Izvēloties šo risinājumu, jūs izvēlaties drošu, pārbaudītu un rentablu 

tehnoloģiju. Šo degvielu iegūst no jēlnaftas un dabasgāzes.

LPG gāzi uzglabā saspiestā veidā piemērotā automašīnas tvertnē un pēc tam to 

vēlreiz izpleš pirms sadedzināšanas motora nodalījumā.

K. Ulmaņa gatve 5, Rīga, t. 67066111

Ardala SIA, Satiksmes iela 8, Liepāja, t. 26159959
IMA Signāls SIA, Centra iela 4, Lazdona, t. 64822024
Intransserviss SIA, Aviācijas iela 30, Jelgava, t. 63011667

Tehauto Latgale SIA, Cietokšņa iela 72, Daugavpils, t. 65476350
Tehauto SIA, Rīgas iela 103, Valmiera, t. 64231289

http://dacia.musamotors.lv

LPG gāze ir alternatīva benzīnam un ir konkurētspējīgāka ekspluatācijas izmaksu ziņā. LPG gāze ir  arī videi 
draudzīgāks risinājums - CO2 izmeši ir par 10% zemāki nekā ar benzīnu darbināmam transportlīdzeklim.

SANDERO -
cena sākot no  11 460 Euro 

DUSTER - 
sākot no 1 3     Euro180

SANDERO STEPWAY - 
cena sākot no  12 230 Euro cena

Dacia modeļi ar rūpnīcā

http://www.foxitsoftware.com/shopping
http://www.foxitsoftware.com/shopping



